令和 ６年 ２月 １日

 保 護 者 各位

                            沖縄県立普天間高等学校

                                   校 長  前三盛 英明

                                  （ 公印省略 ）

第 76 回 卒 業 式 の ご 案 内

 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校第 76 回卒業式を下記の通り挙行いたします。お忙しい折とは存じますが、ぜひご臨席を賜

り、夢と希望にあふれ新しい第一歩を踏み出す卒業生の晴れ姿に、門出の祝福と激励をいただきたくご案

内申し上げます。

記

 １ 日 時    令和 ６ 年 ３ 月 １ 日（金）

                 ①卒業生入場 ： 午前 9 時 40 分

                 ②開   式 ： 午前 10 時 00 分

 ２ 式 場    本校体育館

 ３ 留意事項

   ＊保護者受付及び入場時間

    午前 9 時 00 分 ～ 9 時 40 分

    9 時 40 分には卒業生が入場しますので、9 時 30 分までにはご来場・ご着席ください。

   ＊花束等について ※花道はありません。

    本校体育館への持ち込みはできません。

   ＊当日は本校内への駐車はできません。自家用車によるご来場はご遠慮ください。なお遠来よりご来

   場の方には、市民駐車場等をご利用くださいますようご協力お願いいたします。（裏面地図参照）

   近隣商業施設に迷惑のかからないようにご協力お願いいたします。

   ＊卒業生の服装等について

    本校の校則に違反する服装・頭髪で卒業式に参加することはできません。保護者の皆様のご理解と

     ご協力をお願いいたします。

＊県内はインフルエンザ警報発令中です(令和6年1月25日現在)。感染予防にご協力ください。

また、体調不良の際は欠席のご協力をお願い申しあげます。

                          普天満宮

     ←伊佐                                石平→

          サンエー

         有料駐車場
         （徒歩５分）

                                          沖縄銀行

           いすのき通り

宜野湾市役所

普天間高校

市民駐車場

（有料２００円）

徒歩１０分くらい